

**Geranium ApS**

**Per Henrik Lings Alle 4, 8, 2100 København**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 36 71 10 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Jens Ahrendt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Geranium ApS  
Per Henrik Lings Alle 4, 8  
2100 København

CVR-nr.: 36 71 10 86  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

John Korsø Jensen, formand  
Peter Ingemann Trauboth  
Mikkel Primdal Kæregaard

**Direktion**

Rasmus Kofoed  
Søren Ledet

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

**Modervirksomhed**

Seier Capital A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver restauranten Geranium

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.546 t.kr. mod 8.906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>13/4 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.545.701</b>	<b>8.906.233</b>
1 Personaleomkostninger	-12.133.148	-7.515.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.217.152	-356.442
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.195.401</b>	<b>1.034.564</b>
Andre finansielle indtægter	4.050	8.074
2 Øvrige finansielle omkostninger	-327.602	-171.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>871.849</b>	<b>870.931</b>
3 Skat af årets resultat	-200.858	-190.000
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>670.991</b>	<b>680.931</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>670.991</b>	<b>680.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	670.991	680.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>670.991</b>	<b>680.931</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	106.667	138.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>106.667</u>	<u>138.667</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.352.972	4.242.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.352.972</u>	<u>4.242.931</u>
Deposita	500.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.959.639</u></b>	<b><u>4.681.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.394.812	2.006.111
Varebeholdninger i alt	<u>2.394.812</u>	<u>2.006.111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.085	114.211
Tilgodehavender i alt	<u>84.085</u>	<u>114.211</u>
Likvide beholdninger	3.858.718	1.725.859
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.337.615</u></b>	<b><u>3.846.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.297.254</u></b>	<b><u>8.527.779</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	5.651.922	4.980.931
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.901.922</u></b>	<b><u>5.230.931</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	192.000	190.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>192.000</u></b>	<b><u>190.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.640.665	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.640.665</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	621.983	598.765
	Selskabsskat	198.858	0
	Anden gæld	2.991.161	2.032.210
	Periodeafgrænsningsposter	750.665	475.873
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.562.667</u>	<u>3.106.848</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.203.332</u></b>	<b><u>3.106.848</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.297.254</u></b>	<b><u>8.527.779</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 - 31/12 2016	13/4 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.688.381	7.393.011
Pensioner	16.683	17.834
Andre omkostninger til social sikring	76.939	48.960
Personaleomkostninger i øvrigt	351.145	55.422
	<b>12.133.148</b>	<b>7.515.227</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	34
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	327.602	171.707
	<b>327.602</b>	<b>171.707</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	198.858	0
Årets regulering af udskudt skat	2.000	190.000
	<b>200.858</b>	<b>190.000</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	160.000	0
Tilgang i årets løb	0	160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-21.333	0
Årets afskrivninger	-32.000	-21.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-53.333</b>	<b>-21.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>106.667</b>	<b>138.667</b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	4.578.040	0
Tilgang i årets løb	<u>2.295.193</u>	<u>4.578.040</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.873.233</u></b>	<b><u>4.578.040</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-335.109	0
Årets afskrivninger	<u>-1.185.152</u>	<u>-335.109</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.520.261</u></b>	<b><u>-335.109</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.352.972</u></b>	<b><u>4.242.931</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	250.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse 23/4 2015	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.980.931	0
Årets overførte overskud eller underskud	670.991	680.931
Kontant kapitalforhøjelse 23/4 2015	<u>0</u>	<u>4.300.000</u>
	<b><u>5.651.922</u></b>	<b><u>4.980.931</u></b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	190.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.000</u>	<u>190.000</u>
	<b><u>192.000</u></b>	<b><u>190.000</u></b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seier Capital, CVR-nr. 28098782 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 9. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.